開 業 ・ 廃 業 ・ 移 転 申 告 書

（個人の事業税）

   受  付

納
税
義
務
者

住所

年  月  日 氏名

 群馬県知事あて 電話 局        番

 下記のとおり開業・廃業・移転したので、群馬県県税条例第50条の２
第５項
第６項
第７項

の規

定により申告します。

業 種

事 務 所

又は

事 業 所

所在地

名 称

納 税

管 理 人

住 所

氏 名

従業者数

家 族

専従者
人

雇 人 人

営業許可年月日 年   月   日

開業・廃業・移転

年   月   日
年   月   日

備

考